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Katholische Kirche St. Theresia vom Kind Jesu, Prenzlauer StraBe 4,

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Gottesdienste im Oktober 2022

10.45

10.45

10.45

10.45

10.45

40595 Disseldorf-Garath

Sechzehnter Herrntag nach Pfingsten

7.Ton 5. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie 2kor6,1-10 Mt 25,14-30

Siebzehnter Herrntag nach Pfingsten

8. Ton * 6. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie * 2kor 6,16 - 7,1 Mt 15,21-28

Achtzehnter Herrntag nach Pfingsten

Herrntag der Véter des 7. Okumenischen Konzils (Nizéa II)
1. Ton * 7. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie = 2kor9,6-11 & * Lk 5,1-11

Neunzehnter Herrntag nach Pfingsten

2. Ton 8. Auferstehungsevangelium
Gottliche Liturgie * 2 kor 11,31 - 12,9 * Lk 6.31-36

Zwanzigster Herrntag nach Pfingsten

3. Ton 9. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie * cal1,11-19 * Lk 7,11-19



